[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 апреля  2017 года                                                                       		    №20-р
д. Шугур

О назначении ответственного лица
за организацию систематического освещения,
в средствах массовой информации,
результатов проводимых  антикоррупционных мероприятий

В целях исполнения решения, принятого Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Кондинском районе (п.3.1. протокола заседания от 30.03.2017 №1):
	1. Назначить ответственным лицом  за организацию систематического освещения, в средствах массовой информации, результатов проводимых  антикоррупционных мероприятий  Карпову Светлану Яковлевну, специалиста администрации 1 категории.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Р.В. Бринстер